0
11
[image: ]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 [image: ]
__________                                                г.Гай                                                № _______

[bookmark: _Hlk156232846]О внесении изменений в постановление администрации Гайского городского округа от 09.03.2023 № 246-пА «Об образовании избирательных участков (участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах (референдумах) на территории Гайского городского округа Оренбургской области»

	В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области по согласованию с территориальной избирательной комиссией Гайского городского округа Оренбургской области,  администрация Гайского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гайского городского округа от 09.03.2023 № 246-пА «Об образовании избирательных участков (участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах (референдумах) на территории Гайского городского округа Оренбургской области» следующее изменение:
1.1.Приложение к постановлению администрации Гайского городского округа от 09.03.2023 № 246-пА «Об образовании избирательных участков (участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах (референдумах) на территории Гайского городского округа Оренбургской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Гайского городского округа от 12.01.2024 № 5-пА «О внесении изменений                          в постановление администрации Гайского городского округа от 09.03.2023          № 246-пА «Об образовании избирательных участков (участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах (референдумах) на территории Гайского городского округа Оренбургской области».
3.  Руководителю аппарата - начальнику отдела по управлению делами и организационным вопросам администрации Никандровой В.В. организовать официальное опубликование настоящего постановления в газете «Гайская новь».
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Гайского городского округа в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата-начальника отдела по управлению делами и организационным вопросам администрации.
6 Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Гайского городского округа                                                  О.Ю.Папунин

[image: ]

	Приложение
к постановлению администрации
Гайского городского округа
 [image: ]
от ________________ № ________

Перечень и границы избирательных участков (участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах (референдумах) на территории Гайского городского округа Оренбургской области

Избирательный участок № 383
Оренбургская обл., Гайский городской округ, п.Ириклинский,
ул. Советская, д.25а.
Центр избирательного участка – здание МБОУ «Ириклинская СОШ».

В состав участка входит поселок Ириклинский, село Терекла

Избирательный участок № 384
Оренбургская обл., Гайский городской округ, с.Вишневое, ул.Вьюжная, д.8
Центр избирательного участка – здание центра досуга села Вишневое

В состав участка входит село Вишневое

Избирательный участок  № 387
Оренбургская обл., Гайский городской округ, с.Уральск, ул.Нижняя,д.33а
Центр избирательного участка – здание клуба досуга села Уральск

В состав участка входит село Уральск, село Новоактюбинск

Избирательный участок № 388
Оренбургская обл., Гайский городской округ, с.Колпакское,
ул. Школьная, д.46,
Центр избирательного участка – здание МБОУ «Колпакская ООШ»

В состав участка входит село Колпакское, село Пласковское

Избирательный участок № 389
Оренбургская обл., Гайский городской округ, с. Банное,
ул. Школьная, д.13, тел. 67-258
Центр избирательного участка – здание клуба досуга села Банное

В состав участка входит село Банное
Избирательный участок № 391
Оренбургская обл., Гайский городской округ, п.Репино,
ул. Центральная, д.22, тел. 67-026
Центр избирательного участка – здание центра досуга поселка Репино

В состав участка входят село Белошапка, поселок Репино

Избирательный участок № 392
Оренбургская обл., Гайский городской округ, п. Саверовка,
ул. Молодежная, д.1 а, тел. 4-09-42
Центр избирательного участка – здание Саверовского филиала
МБОУ «Репинская СОШ»

В состав участка входит поселок Саверовка

Избирательный участок № 393
Оренбургская обл., Гайский городской округ, п. Поповка,
ул. Школьная, д.15, тел. 4-91-14
Центр избирательного участка – здание МБОУ «Поповская ООШ»

В состав участка входит поселок Поповка

Избирательный участок № 394
Оренбургская обл., Гайский городской округ, с. Камейкино,
ул. Центральная, д.6, тел. 67-477
Центр избирательного участка – здание Камейкинской сельской территории

В состав участка входит село Камейкино

Избирательный участок № 395
Оренбургская обл., Гайский городской округ, д. Ишкинино,
ул. Школьная, д.22.
Центр избирательного участка – здание клуба досуга деревни Ишкинино

В состав участка входит деревня Ишкинино

Избирательный участок № 396
Оренбургская обл., Гайский городской округ, с. Новониколаевка,
ул. Школьная, д.10,  тел. 61-250
Центр избирательного участка – здание центра досуга села Новониколаевка

В состав участка входит село Новониколаевка, село Новочеркасское

Избирательный участок № 398
Оренбургская обл., Гайский городской округ, с. Писаревка,
ул. Степная, д.13, тел. 61-277
Центр избирательного участка – здание  Писаревского филиала «МБОУ «Новониколаевская СОШ им.В.С.Иванченко»

В состав участка входит село Писаревка

Избирательный участок № 399
Оренбургская обл., Гайский городской округ, п. Халилово,
ул. Ленина, д.24, тел.63-041.
Центр избирательного участка – здание центра досуга поселка Халилово

В состав участка входит поселок Халилово

Избирательный участок № 400
Оренбургская обл., Гайский городской округ, п. Нововоронежский,
ул. Новая, д.2
Центр избирательного участка – здание Центра досуга поселка Нововоронежский

В состав участка входят поселок Нововоронежский, деревня Малохалилово

Избирательный участок № 401
Оренбургская обл., Гайский городской округ, д. Старохалилово,
ул. Молодежная, д.1.
Центр избирательного участка – здание клуба досуга деревни Старохалилово

В состав участка входит деревня Старохалилово

Избирательный участок  № 402
Оренбургская обл., Гайский городской округ, п. Нарбулатово,
ул. Школьная, д.5а
Центр избирательного участка – здание клуба досуга поселка Нарбулатово

В состав участка входят поселок Гайнулино,  поселок Нарбулатово

Избирательный участок № 405
Оренбургская обл., Гайский городской округ, п. Лылово,
ул. Новостройка, д.20
Центр избирательного участка – здание клуба досуга поселка Лылово

В состав участка входят деревня Ижберда, поселок Лылово, деревня Узембаево, село Воскресенка

Избирательный участок № 407
Оренбургская обл., Гайский городской округ, с. Новопетропавловка,
ул. Школьная, д.13, тел. 65-071
Центр избирательного участка – здание  Новопетропавловского филиала МБОУ «Новониколаевская СОШ им. В.С.Иванченко».

В состав участка входят село Новокиевка, село Новопетропавловка, поселок Рождественка

Избирательный участок № 409
Оренбургская обл., Гайский городской округ, с. Хмелевка, ул. Центральная, д.27, тел. 67-143
Центр избирательного участка – здание клуба досуга села Хмелевка

В состав участка входят село Казачья Губерля,  село Хмелевка

Избирательный участок № 416
Оренбургская обл., г.Гай, ул.Ленина, д.16, тел. 4-21-36
Центр избирательного участка – здание корпуса № 2 МАОУ «СОШ № 10»

В состав избирательного участка входят:
ул. Оренбургская 22 – 70, 61 – 71.
ул. Челябинская 20 – 72, 19 – 71.
ул. Елшанская 17 – 71 (нечетная сторона), 24 – 76 (четная сторона).
ул. Свердловская 33 – 85 (нечетная сторона), 40 – 92 (четная сторона).
ул. Орская 40 – 94 (четная сторона), 37 – 89 (нечетная сторона).
ул. Октябрьская 31 – 91(нечетная сторона), 42а, 44,46, 48, 48а.
ул. Советская 19 – 65 – нечетная сторона,15,15а, 16, 16а.
пер Советский 1 -11.
пер. Тимирязева 3 – 14.
пер. Добровольцев 3 – 14.
пер. Южный 2 – 12.
пер. Северный 3 – 48.
пер. Геологов 3 – 14.
пер. Медный 2 – 12.
пер. Орский 3 – 14.

Избирательный участок № 417
Оренбургская обл., г.Гай, ул.Коммунистическая, д.5, тел.  4-21-38
Центр избирательного участка – здание МАОУ «СОШ № 3»
В состав избирательного участка входят:
ул. Ленина 20 – 30 – четная сторона.
ул. Коммунистическая 3, 7.
ул. Молодежная 47 – 59.
ул. Советская 3, 3а, 4, 4а, 5, 5а, 6, 6а, 7, 7а.

Избирательный участок № 418
Оренбургская обл., г.Гай, ул. Советская, д.14а, тел. 4-23-34
Центр избирательного участка – здание МАУДО ЦДТ «Радуга»

В состав избирательного участка входят:
ул. Ленина 21, 23, 23а, 27, 27а, 29, 29а.
ул. Коммунистическая 13, 13а, 15, 15а, 17, 17а.
ул. Октябрьская 50, 52, 52а, 54, 54а.
ул. Советская 12, 12а, 14, 14а.

Избирательный участок № 420
Оренбургская обл., г.Гай, ул.Коммунистическая, д.5, тел. 4-21-37
Центр избирательного участка – здание МАОУ «СОШ № 3»

В состав избирательного участка входят:
ул. Ленина 33, 34, 35, 36, 37, 37а, 38.
ул. Молодежная 61, 63, 65.
ул. Коммунистическая 6, 6а, 8, 10, 12.

Избирательный участок № 421
Оренбургская обл., г.Гай, ул.Ленина,д.43, тел.4-03-41
Центр избирательного участка – здание МАУК «ДК Горняков»

В состав избирательного участка входят:
ул. Войченко 2, 4, 5, 5а.
ул. Молодежная 67.
ул. Орская 109, 111а.
ул. Ленина 39, 40, 42.

Избирательный участок № 422
Оренбургская обл., г.Гай, пр. пр. Победы, 17а, тел.4-32-21
Центр избирательного участка – здание МАОУ «СОШ № 8»

В состав избирательного участка входят:
ул. Челябинская 121а.
пр-т. Победы 17, 19, 19а, 21, 21а.
ул. Спортивная 3, 3а, 5, 5а.
пер. Спортивный 5, 7.
ул. Воинов Интернационалистов 2,4.
проезд Янтарный, проезд Ореховый, ул.Вотякова, ул.Лермонтова – все полностью.

Избирательный участок № 424
Оренбургская обл., г.Гай, ул.Молодежная,д.73а, тел. 4-31-78
Центр избирательного участка – здание МАОУ «Гимназия»

В состав избирательного участка входят:
ул. Ленина 44а, 48, 48а, 50, 52, 54, 54а, 56, 56а.
ул. Молодежная 73.
ул. Декабристов 1, 3, 3а.
пр-т. Победы 1, 1а, 3.
пер. Весенний 5, 7, 9.

Избирательный участок № 425
Оренбургская обл., г.Гай, ул.Декабристов,д.10а, тел. 4-17-11
Центр избирательного участка – здание МАОУ «СОШ № 7»

В состав избирательного участка входят:
ул. Орская 130, 132,132/2.
ул. Декабристов 5а, 9а, 10.
пр-т. Победы 10, 12, 14, 14а, 16, 16а, 18.

Избирательный участок № 426
Оренбургская обл., г.Гай, ул.Молодежная,10, тел. 4-24-23
Центр избирательного участка – здание Гайского филиала ГАПОУ «Орский индустриальный колледж»

В состав избирательного участка входят:
ул. Декабристов 4, 4а,5, 6, 6а, 7,7а, 8.
ул. Молодежная 8, 8а, 10, 12а, 16 – 34 — чётная сторона.

Избирательный участок № 427
Оренбургская обл., Гайский городской округ, п.Калиновка,
ул.Калинина, д.21, тел. 61-505
Центр избирательного участка – здание народного творчества п.Калиновка

В состав избирательного участка входят: поселок Калиновка, поселок Херсон

Избирательный участок № 428
Оренбургская обл., г.Гай, ул.Октябрьская, д.60, тел. 4-14-09
Центр избирательного участка – здание МАОУ «СОШ № 4»

В состав избирательного участка входят:
ул. Орская 93, 95, 97, 114.
ул. Октябрьская 56, 58, 58а, 60, 115 – 123 – нечетная сторона.
ул. Коммунистическая 14 – 16.
ул. Войченко 7, 7 а, 14, 16, 18, 20, 22, 30 – 52 – четная сторона.
ул. Днепропетровская 1, 4 – 60.
ул. Советская  24а, 26а, 32 – 60 – четная сторона.
ул. Оренбургская 74 – 118, 3 – 59, 101, 105.
ул. Челябинская 74 – 118, 75 – 117, 122, 122а.
ул. Елшанская 78 – 114, 73 – 117.
ул. Свердловская 87 – 111.
пер. Больничный  3а, 5а, 7а, 17 – 43, 6 – 18.
пер. Октябрьский 3 – 15, 4, 6, 10 – 36.

Избирательный участок № 429
Оренбургская обл., г.Гай, пр. Победы, д.17а , тел. 4-54-40
Центр избирательного участка – здание МАОУ «СОШ № 8»

В состав избирательного участка входят:
ул. Челябинская 124, 124а, 126, 126а, 128а.
ул. Спортивная 1, 15 – 79, 6 – 56, 2, 2а , 2 б.
пр-т. Победы 15.
пер. Гайский 5.
ул. Рудницкого, ул. Славянская, ул. Солнечная, ул. Аксакова, ул. Мира,
ул. Садовая, ул. Лесная, пер. Летний, пер. Цветочный, пер. Осенний – все полностью.

Избирательный участок № 430
Оренбургская обл., г.Гай, ул.Декабристов,д.10а, тел. 4-22-47
Центр избирательного участка – здание МАОУ «СОШ № 7»

В состав избирательного участка входят:
ул. Орская 127, 129, 131, 134а.
ул. Декабристов 9, 11, 11а, 13, 13а.
ул. Филярчука 23, 48 – 146, 60а, 27 – 97.
ул. Зеленая 47 – 165.
ул. Степная 1 – 63, 2 – 68.
ул. Декабристов 14 – 72.
ул. Огарева, ул. Пушкина, ул. Радостева, пер. Кленовый, пер.Пушкина – все полностью.
пер. Сиреневый – нечетная сторона.

Избирательный участок № 431
Оренбургская обл., г.Гай, ул.Молодежная, д.10, тел. 4-33-94
Центр избирательного участка – здание Гайского филиала ГАПОУ «Орский индустриальный колледж»

В состав избирательного участка входят:
ул. Молодежная 79а, 81, 81а, 83 ,85 ,87 ,89
ул. Филярчука 2 – 46, 11-25
ул. Зеленая 1 – 45.
микрорайон №8 – полностью.
пер. Сиреневый – 2-14
пер.им. Сибирской - 8-26
пер.Тихий, пер.Малый, пер Березовый -полностью
пер. Декабристов - четная сторона.

Избирательный участок № 432
Оренбургская обл., г.Гай, ул.Ленина, д.16 , тел. 4-42-34
Центр избирательного участка – здание корпуса № 2 МАОУ «СОШ № 10»

В состав избирательного участка входят:
ул. Ленина 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18.
ул. Советская 11, 13, 13а.
ул. Октябрьская 38, 40,42.
ул. Молодежная 39, 41, 43.
ул. Пионерская 4, 4а, 6, 6а, 8, 8а.
пер. Суворова  2, 2а, 4, 4а, 6, 6а.
пер. Центральный – четная сторона.

Избирательный участок № 433
Оренбургская обл., г.Гай, пер.Школьный, 4, тел. 4-26-28
Центр избирательного участка – здание корпуса № 1 МАОУ «СОШ № 10»

В состав избирательного участка входят:
ул. Молодежная 1-13,15 – 37.
ул. Пионерская 1 – 9.
ул. Ленина 1 – 7, 2 – 10.
ул. Октябрьская 2-20, 1-29, 22 – 36 – четная сторона.
ул. Комсомольская 1-9, 21 – 65, 30 – 68, 22 а, 32а, 34а, 36а, 38а, 40а, 42а,15, 17, 2 – 28.
ул. Оренбургская 2 – 18, 4а – 30б.
ул. Челябинская 1 – 13, 2 – 14.
ул. Елшанская 1 – 15, 2 – 20.
ул. Свердловская 1 – 29, 2 – 36, 38.
ул. Орская 1 – 31, 2 – 36.
ул. Промышленная 2 – 40, 44 – 86, нечетная сторона.
ул. Строителей 1 – 47, 2 – 28.
пер. Центральный 3 – 13, 3а.
пер. Мирный, пер. Промышленный, пер. Комсомольский, пер. Строителей,  пер. Колхозный, пер. Шахтеров, пер. Торговый, пер. Садовый, пер.Школьный, пер. Пионерский, пер. Молодежный, пер. Поляничко – все полностью.
Водовод.

Избирательный участок № 434
Оренбургская обл., г.Гай, ул.Ленина, д.43, тел. 4-15-12
Центр избирательного участка – здание МАУК «ДК Горняков»

В состав избирательного участка входят:
ул. Войченко 1, 1а.
ул. Молодежная 6, 6а, 69, 69а, 71, 71а.
ул.Ленина 42а, 44, 46.

Избирательный участок № 435
Оренбургская обл., г.Гай, пр-т Победы, д.11а, тел.  3-46-06
Центр избирательного участка – здание МБУК «Гайская ЦБС»

В состав избирательного участка входят:
ул. Ленина 47.
ул. Орская 113, 113а, 115, 115а, 117, 126, 126а.
пер. Парковый 1, 5.
пр-т. Победы 5, 7, 9, 11, 13.

image1.jpeg

image2.png
Ne 807-nA ot 20.05.2024

image3.png
35%$ JOKYMEHT ITOITNCAH
sy BJIEKTPOHHOMH ITOAITUCHIO

Iopnucant: ITanyaux Oner FOppeBruu
[Jata u Bpems nognucanus: 21.05.2024 16.29
IomxkHocTb: 'naBa I"alickoro ropo/ickoro okpyra